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Sistem konsepti

Kanalizasyondan Isı Geri Kazanımı için HUBER Çözümü (ThermWin)

Sokaklarımızda daha önce yok saydığımız bir enerji kaynağı bulduk. Evsel kanalizasyon termal enerji içerir; bütün yıl boyunca sıcaklık
genelde 10 ile 20 °C arasındadır. Bu sıcaklık, yakınlardaki binalar (örneğin, kreşler, okullar, spor salonlar, yüzme havuzları) için ısı
pompalarının ekonomik olarak işletilmesine yeterlidir. Tek zorluk ısının kanalizasyondan en iyi nasıl çıkarılacağıdır.

Üreticiler, yoğun olarak entegre ısı eşanjörlü kanalizasyon boruları üretmekteler, fakat bu durumda yeni kanalizasyon inşaatı
gerekmektedir. Mevcut kanalizasyonlara kurulabilen özel ısı eşanjörleri mevcut, fakat bu sadece büyük çaptaki kanalizasyonlar için
mümkündür ve ısı eşanjörlerinin yüzeyindeki tıkanmalardan dolayı ısı transferi engellenmektedir. Bu gibi ısı eşanjörlerinin sadece
kurulumu değil aynı zamanda servis ve bakımı da zor ve pahalıdır.

Kanalizasyondan ısı geri kazanımı için HUBER Çözümü ThermWin ünitesini geliştirdik.

Atıksuyu kanalizasyondan çekiyoruz, ızgaradan geçiriyoruz, zemin üstüne kurulu Isı Eşanjörüne pompalıyoruz ve daha sonra
kanalizasyona geri gönderiyoruz. Atıksuyu ızgaradan geçirip pompaladığımız için, kompakt ve düşük maliyetli ısı eşanjörleri
kullanabiliyoruz. Aynı zamanda verimli ısı transferi için tanımlı ve türbülanslı akış oluşturuyoruz. Izgara işlemi için HUBER Pompa
İstasyonu Izgarası ROTAMAT® RoK4 Dikey Helezonlu Izgarasını kullanıyoruz. Bu ızgara, artıkları dikey helezonu ile sıkıştırır ve yukarı
taşır. Geri dönen atıksu, yukarı taşınan atıklara bir şut içinde püskürtülür ve daha sonra kanalizasyona geri gönderilir.
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Ek bilgi ve linkler ile detaylı, interaktif görünüm için resme tıkla.

Avantajları

HUBER Çözümü ThermWin Avantajları

Yenilenebilir ve sürdürülebilir enerjinin verimli kullanımı

Limitsiz uygunluk, güvenilir kaynak

Lokal ve ücretsiz, merkezi olmayan ısı kaynağı

10 lt/sn kuru hava debisi ile bütçe etkili

Atıksu arıtmada yok sayılabilecek etki (atıksu sadece 1 – 2 °C soğur)

Kanalizasyon boyutu önemli değildir

Kompakt, verimli ve bütçe etkili ısı eşanjörü kullanımı

Zemin üstü kurulumlu ısı eşanjörleri (kurulum ve bakım için kolay ulaşım)

Çok az inşaat işi (kanalizasyon yanında dar rögar kapağı)

Mevcut kanalizasyonlara minimum müdahale (sadece iki adet delik açılır)

Uygulama raporları
Heating without fuel with HUBER ThermWin: cold local heating network in Schallstadt (Baden-Württemberg)

World's largest project for energy recovery from wastewater

HUBER SE supplies ThermWin® system for heating and cooling with wastewater at a museum

Use of heat from locally generated sewer wastewater: case study old-age home Hofmatt, Switzerland

Thermal heat from sewers: Bavarian Energy Award 2012 in the category Energy Concepts and Initiatives goes to HUBER SE!

Energy from wastewater - the HUBER RoWin Heat Exchanger is becoming increasingly popular

Leukerbad in Switzerland uses HUBER Heat Exchanger for heat recovery from thermal spa wastewater

Three HUBER projects for wastewater heat recovery in Switzerland

20 Mar 2024 11:15:38 2/3

/tr/coezuemler/atiksu-ile-isitma-ve-sogutma/kanalizasyonlar-enerji-kaynaklari/harici-isi-esanjoerue-huber-thermwin-ile-isi-geri-kazanimi-icin-sistem-konsepti.html
huber-raporu/ablage-berichte/energy-from-wastewater/heating-without-fuel-with-huber-thermwin-cold-local-heating-network-in-schallstadt-baden-wuerttemberg.html
huber-raporu/ablage-berichte/energy-from-wastewater/worlds-largest-project-for-energy-recovery-from-wastewater-noventa-energy-partners-relies-on-huber-thermwin.html
huber-raporu/ablage-berichte/energy-from-wastewater/huber-se-supplies-thermwinr-system-for-heating-and-cooling-with-wastewater-at-a-museum.html
huber-raporu/ablage-berichte/energy-from-wastewater/use-of-heat-from-locally-generated-sewer-wastewater-case-study-old-age-home-hofmatt-switzerland.html
huber-raporu/ablage-berichte/energy-from-wastewater/thermal-heat-from-sewers-bavarian-energy-award-2012-in-the-category-energy-concepts-and-initiatives-goes-to-huber-se.html
huber-raporu/ablage-berichte/energy-from-wastewater/energy-from-wastewater-the-huber-rowin-heat-exchanger-is-becoming-increasingly-popular.html
huber-raporu/ablage-berichte/energy-from-wastewater/leukerbad-in-switzerland-uses-huber-heat-exchanger-for-heat-recovery-from-thermal-spa-wastewater.html
huber-raporu/ablage-berichte/energy-from-wastewater/three-huber-projects-for-wastewater-heat-recovery-in-switzerland.html


Heat recovery from raw sewage

First HUBER ThermWin plant for wastewater heat recovery in Switzerland

Economic efficiency of heat recovery from wastewater

Dokümanlar
Broşürü görüntüle: Atıksudan ısı geri kazanımı HUBER ThermWin® [pdf, 717 KB]

Video

Ürünler
Atıksudan Enerji

HUBER Isı Eşanjörü RoWin

HUBER Pompa İstasyonu Izgarası ROTAMAT® RoK4

Video: HUBER Solution ThermWin®
for Heat Recovery from Sewers

https://www.youtube.com/watch?
v=tmifKb2QhLk

Video: Waste water heat recovery -
reuse of process heat

https://www.youtube.com/watch?
v=JLLsLvEGFH8
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